
 

 

 

UCHWAŁA Nr 456 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2017 roku 

    

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2017-2020 
    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), oraz § 2 i 3 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz.92) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 446 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020 - wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2017-2020” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 11.3.1 w roku: 

2017 zwiększa się o kwotę 411.808,00 zł do kwoty 18.311.048,56 zł, 

2018 zwiększa się o kwotę 61.927,00 zł do kwoty 17.443.947,56 zł, 

2019 zwiększa się o kwotę 12.046,00 zł do kwoty 4.542.141,27 zł, 

2020 zwiększa się o kwotę 12.166,00 zł do kwoty 1.209.294,00 zł, 

2021 zwiększa się o kwotę 12.287,00 zł do kwoty 34.291,00 zł, 

 

pozycję 11.3.2 w roku  

2017 zmniejsza się o kwotę 232.000,00 zł do kwoty 39.328.537,40 zł, 

2018 zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 41.015.590,97 zł 

  

pozycję 12.3 w roku 2018 zwiększa się o kwotę 330.535,41 zł do kwoty 1.223.067,51 zł. 

 

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2017-

2020” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 

w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1. i 1.2.)  

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 

 

 

 

 



2 

 

 

 

wydatki bieżące 

 

„Założenie GESUT i BDOT500 dla Miasta Konina” zwiększa się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 1.080.000,00 zł,  

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 400.000,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 750.000,00 zł.  

 

wydatki majątkowe 

 

„Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i harmonizacja baz 

danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych” zmniejsza się  

- łączne nakłady finansowe o kwotę 332.000,00 zł do kwoty 427.000,00 zł,  

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 332.000,00 zł do kwoty 8.000,00 zł, 

- limit zobowiązań o kwotę 332.000,00 zł do kwoty 382.000,00 zł.  

 

dodaje się przedsięwzięcia 

 

wydatki bieżące 

 

„Opłata czynszu najmu lokalu przy ul. 1 Maja 18 od „Społem” Powszechnej Spółdzielni 

Spożywców w Koninie”. 

Okres realizacji 2017 – 2021. Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Łączne nakłady 

finansowe 60.234,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 11.808,00 zł, w 2018 roku 11.927,00 zł,             

w 2019 roku 12.046,00 zł, w 2020 roku 12.166,00 zł, w 2021 roku 12.287,00 zł. Limit 

zobowiązań 60.234,00 zł. 

 

„Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i harmonizacja baz 

danych oraz udostępnianie elektronicznych usług publicznych”. 

Okres realizacji 2016 – 2018. Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Łączne nakłady 

finansowe 400.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 400.000,00 zł. Limit zobowiązań 

400.000,00 zł. 

 

wydatki majątkowe 

 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na połączenie 

ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie”. 

Okres realizacji 2017 – 2018. Jednostka realizująca Zarząd Dróg Miejskich w Koninie. Łączne 

nakłady finansowe 400.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 100.000,00 zł, w 2018 roku 

300.000,00 zł. Limit zobowiązań 400.000,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 578.234,00 zł do kwoty                  

161.604.486,26 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 510.234,00 zł do kwoty 46.566.741,80 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 68.000,00 zł do kwoty 115.037.744,46 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 179.808,00 zł do kwoty                  

57.639.585,96 zł, z tego: 

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 411.808,00 zł do kwoty 18.311.048,56 zł,  

wydatki majątkowe zmniejsza się  o kwotę 232.000,00 zł do kwoty 39.328.537,40 zł,  

 



3 

 

 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 361.927,00 zł do kwoty                  

58.459.538,53 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 61.927,00 zł do kwoty 17.443.947,56 zł,  

wydatki majątkowe o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 41.015.590,97 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 12.046,00 zł do kwoty                  

15.226.741,27 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 12.046,00 zł do kwoty 4.542.141,27 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2020 zwiększa się o kwotę 12.166,00 zł do kwoty                  

4.958.894,00 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 12.166,00 zł do kwoty 1.209.294,00 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2021 zwiększa się o kwotę 12.287,00 zł do kwoty                  

123.891,00 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 12.287,00 zł do kwoty 34.291,00 zł,  

 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 578.234,00 zł do kwoty 127.668.484,72 zł,                       

z tego: 

na wydatki bieżące o kwotę 510.234,00 zł do kwoty 35.834.138,26 zł,  

na wydatki majątkowe o kwotę 68.000,00 zł do kwoty 91.834.346,46 zł.  

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
 


